Ablaß . 1)

1461 Oktober 28. Regensburg .

Rupertus dei gracia Comes palatinus Reni Bauarie dux

Administratorque ecclesie Ratisponensis Vniuersis christi fide

libus presentes nostras literas inspecturis Salutem in domino

sempiternam . Cum dominum in sanctis eius laudare iubemur,

dignum perfecto iustum et salutare nobis existit, vt sibi in

sui quo nos cottidie spiritualiter refecit memoriam corporis

laudes deuote veneracionem et gracias referamus . Hac igitur

consideracione inducti, omnibus vere penitentibus et confessis

qui officio corporis domini nostri Jhesu christi singulis ebdo

madis feria quarta decantandum ?), et processiones per Strenuum

Militem nobis in christo sincere dilectum Hainricum Not

hafft de Wernberg , in Monasterio fratrum heremitarum

beate Marie virginis in Straubing nostre diocesis fundatas et

dotatas, et in diebus patronorum et dedicacionis altaris in quo

dictum officium corporis christi institutum est missarum solemp

nijs deuote interfuerint, quociens illud fecerint, de omni

potentis dei misericordia ac beatorum Petri et Pauli aposto

lorum eius confisi suffragijs Quadraginta dies de iniunctis sibi

penitencijs misericorditer in domino relaxamus Indulgencias

omnes et singulas per Reuerendissimuṁ in christo patrem et

dominum dominum Sigismundum Archiepiscopum Saltzbur

gensem sancte sedis apostolice Legatum ad predictum opus

1) Die Abſchrift dieſer Urkunde wurde vom t. Reichsarchive bojorgt.

2 ) Anmerkung: Bei den unterpunttirten Stellen ijt der Urtundenſchreiber

zweifellos aus der Conſtruttion gefallen ; 63 müſste heißen : decantando (auf

officio bezüglich ) und processionibus fundatis et dotatis (interfuerint nämlid)).

wie es auch ſpäter wieder richtig heißt solempniis.
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concessas et donatas auctoritate nostra predicta ratas et gratas

habentes presentibusque ratificamus approbamus et in dei

nomine confirmamus · Harum testimonio literarum Sigillo

communi officij vicariatus nostri appensione munitarum .

Datum Ratisponis vicesima octaua in die sanctorum Symonis

et Jude Apostolorum Anno domini Millesimo quadringentesimo

sexagesimo primo.

Original auf Pergament im f. Reichsarchive zu München .

Mit anhangendem , ſehr gut erhaltenen Siegel (an einem Pergament

ſtreifen , roth , in gelber Schüſſel, rund). Bild : St Petrus. Umſchrift:

+ S . VICARIATVS . EPI . ECCLESIE .RATISPONEN + .

LXXXX.

Die Herzoge Johann und Sigmund verkaufen Ulrich en Egker

zu Oberpöring eine jährliche Gült von 80 Gulden Rheiniſch aus der